
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/9886/18

na realizaci stavby

KOMUNIKACÍ A VO V UL. U ZÁMECKÉHO PARKU V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Č ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ :
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. '
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Ing. Jiří Benda, jednatel
Ing. jan Egermayer, jednatel
Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001
104 42 481
CZ10442481

y663e3m

Smluvní strany se v souladu s ustanovenlm odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/9886/18 na realizaci stavby
,,Stavební úpravy komunikací a VO v úl. U Zámeckého parku v Litvínově" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku č. 1, týkajk:ího se změny ČI. lV. Doba plnění odst. 4.1 takto:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill.: Lhůta - termín provedeni stavby je celkem 21 týdnů.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

registru smluv dle zákona č.

íl
sb

.'. :-"'" í" " 'Ú



3 4.

3.5.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registŕu smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozum itelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dn, 10 "OL" 2019 V dne á't L/,

Za objednatele : Za zhotovitele :

st rostka města
l

Ŕg. j ří Benda
I,' "je ňátel

Ing. Jan ge yer
' dna I

jz Strana 2/2



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9886/18

Smlouva o dílo ,,Stavební úpravy komunikaci a VO v ul. U Zámeckého parku v Litvínově"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval' No jana Jůnglingová referent OIRR

Schválil: Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' tit g. ?01S' Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právn" oddělen" ,'pi:. :C /:; Mgr. Jan Buchta právní oddělen'
.

Schváleno- RM' 2 O -03- 2019 Č'"'o usn"""n"

"M' Xr03. zojq Č'"" "'"""""" Z/ÁĹ33 /5"
Zveřejněno: Od: --------- Do:


